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Kære kunde, Tak fordi du valgte produktet KaWe. Vores produkter er af 
høj kvalitet og holdbare. Dette produkt opfylder kravene i forordning 
(EU) 2017/745 (den Europæiske forordning om medicinsk udstyr) og 
hører i henhold til denne forordning til klasse I af medicinsk udstyr. 

Før du bruger skal du læse denne betjeningsvejledning om-
hyggeligt og grundigt og være opmærksom på anbefalinger-
ne for pleje.

  Før du bruger produktet skal du læse omhyggeligt proceduren 
for vedligeholdelse.

Betjening: Kun autoriseret kvalificeret personale må betjene hoved-
lommelygten KaWe HiLight LED H-800.

Formålet med udstyret: Hovedlommelygten KaWe HiLight LED 
H-800 bruges som belysningsenhed under lægeundersøgelser. Hoved-
lommelygten sættes på hovedet under brug for at sikre optimal belys-
ning af det undersøgte område.
Desuden kan der fastgøres en kikkertforstørrelse til hovedlommelygten 
for at se undersøgelsesområdet under forstørrelse. Følgende parametre 
kan vælge (forstørrelse x afstand): 2,5 x 340 mm, 2,5 x 420 mm, 3,5 x 
340 mm, 3,5 x 420 mm.

Installation/demontering: Hovedlommelygten KaWe HiLight LED 
H-800 skal tilsluttes et lithiumionbatteri KaWe. For at gøre dette er der et 
kabel på højre side, der er direkte forbundet til batteriet til hovedbøjlen 
eller til batterikablet til fastgørelse til bæltet. Når du bruger hovedlom-
melygten med et batteri til en hovedbøjle, skal den fastgøres på bagsi-
den. For at gøre dette skal du indsætte snap-on-elementerne i batteri-
kassen i udsparingerne på bagsiden af hovedbøjlen og snappe dem med 
et lille skift. For at afbryde snappeelementerne skal du skubbe dem i den 
modsatte retning igen.

Den kikkertforstørrelse kan fastgøres foran i holderen under lampehuset. 
For at gøre dette skal du først løsne låseskruen på kikkertforstørrelsens 
hængsel. Efter installation i holderen er det nødvendigt at skrue fast-
gørelsesskruen ind i gevindhullet foran. Placeringen af kikkertforstør-
relserne kan justeres ved at løsne dem lidt. Derefter skal du stramme lå-
seskruen for at fastgøre kikkerten på det rigtige sted.

Forkert brug / kontraindikationer til brug: Enhver anden brug 
eller brug, der ikke er til ovennævnte formål, betragtes som forkert. Pro-
ducenten er ikke ansvarlig for den skade, der er forårsaget som følge af 
en sådan brug. I dette tilfælde antages alle risici udelukkende af 
brugeren. Brug kun det medfølgende batteri eller det originale batteri til 
strømforsyning KaWe.

Idriftsættelse/brug:
1. Tilslut hovedlommelygten til batteriet til hovedbøjlen eller remmen.
2. For at tænde hovedlommelygten skal du trykke på kontrolknappen 
og holde den nede i cirka 1 sekund. Det aktuelle batteriopladningsni-

veau er angivet ved en kortvarig blinkning af LED-indikatorerne. Hvis 
ingen af LED-indikatorerne lyser, er batteriet helt afladet.
3. Efter tænding er lysstyrken på det laveste niveau. For mere lysstyrke 
skal du dreje justeringsknappen med uret. Drej knappen mod uret for 
at reducere lysstyrken. LED-indikatorer viser lysstyrkeniveauet.
4. For at slukke skal du trykke på kontrolknappen og holde den nede 
i cirka 1 sekund.  
5. Når du sætter hovedlommelygten på, skal du sørge for, at den er 
godt plantet.

Opladning af batterierne:
1. For at oplade batterierne på hovedlommelygten skal du kun bruge 
en speciel strømforsyning med et indbygget stik der er inkluderet i 
leveringspakken.
2. Når den grønne LED på strømforsyningen tændes, betyder det, at 
det tilsluttede batteri oplades. LED-indikatorerne på det tilsvarende 
batteri forbliver mørke under opladning.
3. Den grønne LED på strømforsyningen slukker, når batteriet er fuldt 
opladet.
4. Hovedlommelygten kan ikke bruges under opladning. Batteriet kan 
ikke tændes i denne tilstand.

Tekniske specifikationer:

Gruppe (i henhold til IEC 62471) 2

Tilladt omgivelsestemperatur fra +10 °C til +40 °C

Relativ luftfugtighed fra 10% til 75%

Opbevaringstemperatur fra +5 °C til +60 °C

Lufttryk fra 700 til 1060 hPa

Beskyttelsesklasse IP X0

Indgangsspænding (strømforsyning) 100-240V AC, 50/60Hz

Udgangsspænding (strømforsyning) 8,4 V DC

Kapacitet Batteri til bælte:
3.000 mAh
Batteri til hovedbøjlen: 
1.500 mAh

Vægt (uden batteri) ca. 260 gram

Batterilevetid (hovedindpakning) ca. 4 timer*

Batterilevetid (bælteholder) ca. 8,5 timer*

Levetid (batteri) mindst 500 opladning-
scyklusser

Levetid (LED ' er) ca. 50.000 timer

*: Varighed af drift ved maksimal lysstyrke. Brug af en lavere lysstyrke 
øger varigheden af arbejdet.
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Advarsel: Produktet kræver ikke vedligeholdelse. Som et resultat kan 
sagen ikke åbnes. Kun kvalificerede specialister har lov til at udføre 
reparationsarbejde. Beskadigede dele skal afvises eller udskiftes.

Langvarig brændetid kan føre til opvarmning af lampen og i nogle 
tilfælde forårsage ubehag ved kontakt med huden.
Skinn ikke din hovedlommelygten direkte ind i dine øjne! 
I tilfælde af synlige skader skal du straks tage stikket ud af batteriet. 
Tillad ikke yderligere drift og send enheden til serviceafdelingen. 
Hovedlommelygten HiLight LED H-800 headliner er ikke beregnet 
til brug i eksplosive rum og nær intense magnetfelter samt i opera-
tionsstuer (anæstesiologiske afdelinger). KaWe-komponenter må 
anvendes. Det er forbudt at ændre enhedens design.

Anvisninger
Opbevaring og transport: For at forhindre forurening og støvning 
skal hovedlommelygten kun opbevares i pakken inden installation

Forberedelse til rengøring: Der er ingen særlige krav.

Manuel rengøring: Hovedlommelygten eller batteriet kan rengøres 
udefra med en fugtig, blød og fnugfri klud. Til rengøring skal du bruge 
en sæbeopløsning eller andre ikke-aggressive midler. Linserne af bi-
nokulære forstørrelsesglas kan forsigtigt tørres af med en glasrenser.

Automatisk rengøring: Automatisk rengøring er ikke mulig / ikke 
påkrævet.

Desinfektion: Huset kan tørres af med en overfladesinfektionsmid-
del. Overflader skal tørres tørre.

Overvågning og verifikation af funktion: Kontroller de bevæ-
gelige dele, såsom hængsler. Tænd for produktet.  Alle værktøjer: Ud-
før en visuel inspektion for skader og slid.

Emballage: Den leveres i en papemballage med rum, der er specielt 
udskåret i henhold til belysningsformens form.

Sterilisation: Sterilisering er ikke mulig / ikke påkrævet.

Yderligere oplysninger: Følg kravene i betjeningsvejledningen. 
Hvis du har yderligere spørgsmål, bedes du kontakte producenten, 
inden du sætter produktet i drift.
Producent: KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG

Producentens kontaktoplysninger: Forhandlerens adresse eller 
telefonnummer eller referencenummer: +49-7141-68188-0.

Yderligere oplysninger: Ved korrekt brug og opbevaring vil 
værktøjet pålideligt tjene dig i mange år.

Garantere: Ved korrekt brug og overholdelse af vores betjeningsvejled-
ningen er garantien to år fra købsdatoen. Hvis du har spørgsmål eller har 
brug for reparationer, bedes, du kontakte din forhandler

Fælles tilbehør: Mere detaljeret information om produkterne findes 
på vores hjemmeside: www.kawemed.com

Grundlæggende UDI-DI: 4030155KaWe1201Z5

Forklaring af symbolerne: 

Producent

Fabriksnummer, en forsendelse af varer

Følg betjeningsvejledningen

REF Artikelnummer

Separat indsamling af elektrisk / elektronisk udstyr og 
batterier

Produktionsdato

CE-overensstemmelsesmærke

Brug kun enheden i tørre rum

Beskyttelsesklasse II

Holdes væk fra fugt

Vær forsigtig. Elektromagnetisk felt

Luftfugtighed begrænsning

Temperaturbegrænsninger

GOST R certificering af varer eksporteret til Rusland

Medicinsksudstyr

Elektromagnetisk kompatibilitet af produktet: Relevant infor-
mation kan findes på hjemmesiden  www.kawemed.com

Information til brugere og patienter
Alle alvorlige hændelser i forbindelse med produktet skal straks ind-
berettes til producenten og de kompetente myndigheder i den rele-
vante Deltagerstat, hvor brugeren og/eller patienten befinder sig.

dnk



6



7



QM-1-196G / B-26200 / 2023-05

 KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG 
 Eberhardstr. 56 • 71679 Asperg • Germany

 Zentrale / Central office
 Fon: +49 -7141-68188-0
 Fax: +49 -7141-68188-11

 Email:  info@kawemed.de
 Internet:  www.kawemed.com

Alle data leveres uden forpligtelse-Retten til at foretage ændringer forbliver.

competence in medical technology 
worldwide

since 1890
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